
Żel na skórę
do stosowania miejscowego
Opatrunek na bazie żelu
z kwasem hialuronowym
i sulfadiazyną srebra

Tuba 25 g

Repair Przyspiesza
gojenie ran

Opis produktu:

SOFARGEN®Repair jest opatrunkiem na bazie wody do użytku zewnętrznego zawierającym kwas 
hialuronowy i sulfadiazynę srebra.
Kwas hialuronowy, dzięki swoim szczególnym właściwościom wiązania wody, w przypadku uszkodzenia 
skóry pomaga przywrócić i utrzymać biologiczne właściwości skóry takie jak elastyczność i nawilżenie.
Dzięki dużej zawartości wody (powyżej 95%), żel zapewnia właściwe nawilżenie rany  co sprzyja procesowi 
odbudowy tkanek i oczyszczeniu rany ze zmian martwiczych.
Obecność sulfadiazyny srebra metaloorganicznego związku azotanu srebra zawierającego srebro jonowe i 
sulfonamid  działa bakteriobójczo i zapobiega zakażeniom bakteriami egzogennymi. 
Wyjątkowy skład produktu SOFARGEN®Repair tworzy środowisko, które ułatwia naturalny proces gojenia i 
zapewnia skuteczną barierę chroniącą uszkodzoną skórę przed czynnikami zewnętrznymi. Produkt pozostaje 
w miejscu aplikacji i nie ulega przemieszczeniu podczas rozciągania się krawędzi rany. Można go łatwo 
usunąć przemywając ranę roztworem soli fizjologicznej.
Skład:

Oczyszczona woda, glicerol, karbopol 974P, wodorotlenek sodu, mikronizowana sulfadiazyna srebra i 
hialuronian sodu.
Wskazania:

SOFARGEN®Repair jest wskazany do miejscowego leczenia zmian skórnych, takich jak: otarcia, zranienia, 
skaleczenia, rany, oparzenia, zmiany chorobowe, podrażnienia skóry i inne schorzenia dermatologiczne. 
Może być stosowany pomocniczo w gojeniu rany, chroniąc ją przed ryzykiem infekcji. Obecność żelu ułatwia 
również  oczyszczanie rany ze zmian martwiczych (skrzepów i   strupów).
Dawkowanie i sposób użycia:

Po dokładnym oczyszczeniu rany nanieść równomierną warstwę żelu SOFARGEN®Repair o grubości 2 do 
3 mm na chorobowo zmienioną powierzchnię skóry (na ranę). SOFARGEN®Repair żel można stosować 
bezpośrednio na ranę lub można go wcześniej rozprowadzić na jałowej gazie i następnie nałożyć na ranę w 
celu uzyskania większego nawilżenia rany. W takim przypadku można go pozostawić w miejscu aplikacji od 
24 do 72 godzin. Można stosować na opatrunki poliuretanowe oraz pół okluzyjne jako środki oczyszczające. 
Żel SOFARGEN®Repair jest również doskonałym zamiennikiem dla innych często stosowanych hydrożeli.
Żel SOFARGEN®Repair należy stosować w sposób ciągły i nieprzerwanie, raz lub dwa razy dziennie aż 
do całkowitego wyleczenia, w szczególności ran, które mogą łatwo ulec zakażeniu podczas samoistnego 
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gojenia oraz po zabiegach chirurgicznych. Każdorazowo przed ponownym nałożeniem żelu należy dokładnie 
oczyścić ranę roztworem soli fizjologicznej lub wodą.
Środki ostrożności:

Pacjenci ze stwierdzoną nadwrażliwością na którykolwiek składnik produktu SOFARGEN®Repair nie 
powinni go stosować. Nie zaleca się używania dłużej niż 4 tygodnie. W przypadku niepełnego wyleczenia 
lub pojawienia się objawów niepożądanych należy skonsultować się z lekarzem. W razie przypadkowego 
połknięcia zasięgnąć porady lekarza.
Ostrzeżenia:

Z powodu zawartości jonów srebra żel może przebarwiać się na brązowo pod wpływem światła. Zjawisko to 
nie ma wpływu na skuteczność i bezpieczeństwo produktu. Nie stosować jednocześnie z innymi płynnymi 
lub stałymi środkami dezynfekującymi. Po każdym użyciu należy zakręcić tubkę. U kobiet w ciąży oraz u 
małych dzieci stosować tylko po zasięgnięciu porady medycznej. SOFARGEN®Repair należy stosować do 
leczenia tylko niewielkich ran. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania do oczu. Nie należy połykać 
produktu.
PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM I NIEWIDOCZNYM DLA DZIECI.
Działania niepożądane:

Mogą wystąpić przejściowe uczucia pieczenia lub podrażnienie, jednak nie powodują one żadnych 
następstw, oraz rzadkie miejscowe reakcje uczuleniowe. W razie wystąpienia działań niepożądanych należy 
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Termin Ważności i Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C. Nie używać produktu po upływie terminu ważności podanego 
na opakowaniu. Data ważności dotyczy nie otwartego i prawidłowo przechowywanego produktu. Produkt 
nie jest przeznaczony do stosowania do oczu. Produkt należy zużyć w ciągu 12 miesięcy od pierwszego 
otwarcia.
Opakowanie: 

Tuba aluminiowa 25 g.

Data ostatniej aktualizacji: Grudzień 2024.
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